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NOWOŚĆ! W KRAKOWIE JAK W LONDYNIE I BERLINIE? 

Parki linearne, czyli utworzone wzdłuż ciągów komunikacyjnych, są 

często spotykane w europejskich metropoliach. Do tego typu terenów 

zielonych należy Mile End Park w Londynie - park wzdłuż nieczynnego 

kanału, Route Rio w Madrycie - park doliny rzeki czy Südgelande Park - 

park wykorzystujący opuszczoną infrastrukturę kolejową w dzielnicy 

Tempelhof w Berlinie. Jest szansa by do tych miast doszlusował 

Kraków. (BS) 

Więcej na: www.krakow.pl 

 

NOWOŚĆ! ZACZĘLI OD OPINIOWANIA 

Od opiniowania projektów uchwał rozpoczęły się prace podczas 

pierwszego po wakacyjnej przerwie posiedzenia Komisji Edukacji. 

Radni wybrali też delegatów do komisji przyznających wyróżnienia.  

Komisja pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały 

nr CXIII/1754/14 w sprawie przyjęcia ''Krakowskiego Programu Wspierania 

Uzdolnionych Uczniów'', według druku nr 1075.  

Również pozytywnie komisja zaopiniowała projekt uchwały w sprawie zmiany 

uchwały nr IX/155/15 w sprawie szczegółowych warunków wspierania edukacji 

uzdolnionych uczniów, form i zakresu tego wsparcia, trybu postępowania w 

ramach ''Krakowskiego Programu Wspierania Uzdolnionych Uczniów'' ,według 

druku nr 1076.  

 AKTUALNOŚCI: 

 

 

 

 

http://krakow.pl/aktualnosci/203137,30,komunikat,w_krakowie_jak_w_londynie_i_berlinie_.html
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Radni pozytywnie zaopiniowali projekt uchwały w sprawie źródeł dochodów 

gromadzonych na wydzielonym rachunku i ich przeznaczenia oraz sposobu i 

trybu sporządzania planów finansowych dla wydzielonych rachunków dochodów 

samorządowych jednostek budżetowych, druk nr 1077. 

Na koniec komisja wybrała radnego Łukasza Słoniowskiego do komisji Nagród 

Prezydenta Miasta Krakowa dla nauczycieli za osiągnięcia wychowawczo-

dydaktyczne oraz radną Martę Patenę do komisji dokonującej wyboru 

laureatów Nagród Edukacyjnych Miasta Krakowa. (BS) 

NOWOŚĆ! NOWY PARK MIEJSKI JUŻ OFICJALNIE 

Radni z Komisji Kultury i Ochrony Zabytków pozytywnie zaopiniowali 

uchwałę w sprawie nadania nazwy Parkowi Miejskiemu Bagry Wielkie. 

A skąd pochodzi nazwa zalewu  – o tym mówiła radna z tego okręgu, 

Grażyna Fijałkowska. 

Więcej na: www.krakow.pl 

NOWOŚĆ! PRZERWANA KOMISJA 

To miało być długie posiedzenie Komisji Budżetowej. Pierwszy raz po 

wakacyjnej przerwie radni zebrali się, by zaopiniować ponad 20 

projektów opinii i wniosków. Skończyło się jednak na dziesięciu. 

Pozostałe zostały zaopiniowane podczas przerwy w sesji RMK.  

Radni pozytywnie zaopiniowali projekty uchwał w sprawie: zmiany uchwały nr 

LXX/1013/13 Rady Miasta Krakowa z 27 marca 2013 r. w sprawie Wieloletniej 

Prognozy Finansowej Miasta Krakowa (z późn. zm.) według druku nr 1085; 

zmiany uchwały nr XVI/285/15 Rady Miasta Krakowa z 10 czerwca 2015 r. w 

sprawie wykazu dróg, obiektów i terenów, na których realizowane są zadania 

Dzielnic I-XVIII Miasta Krakowa według druku nr 1071.  

Również pozytywnie komisja zaopiniowała projekt uchwały w sprawie źródła 

dochodów gromadzonych na wydzielonym rachunku i ich przeznaczenia oraz 

http://krakow.pl/aktualnosci/203133,30,komunikat,nowy_park_miejski_juz_oficjalnie.html
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sposobu i trybu sporządzania planów finansowych dla wydzielonych rachunków 

dochodów samorządowych jednostek budżetowych według druku nr 1077.  

Następnie radni zaopiniowali pozytywnie projekty uchwał w sprawie: 

wprowadzenia opłaty prolongacyjnej według druku nr 1063; określenia 

wysokości stawek podatku od środków transportowych według druku nr 1064 

oraz określenia wysokości stawek podatku od nieruchomości według druku nr 

1065.   

Komisja pozytywnie zaopiniowała też projekty uchwał w sprawie: zmiany w 

budżecie Miasta Krakowa na rok 2016 (dot. zwiększenia planu dochodów i 

wydatków w dziale 801) według druku nr 1082; zmiany w budżecie Miasta 

Krakowa na rok 2016 (dot. zmian planu dochodów w działach: 756, 801, 851, 

854, 900 i 926 oraz zmian planu wydatków w działach: 700, 801, 851, 852, 

853, 854, 900 i 921) według druku nr 1083; zmiany w budżecie Miasta 

Krakowa na rok 2016 (dot. zmian w planie wydatków w działach: 600, 750, 

754, 801, 852, 853, 854, 900, 921 i 926 - zadania dzielnic) według druku nr 

1084. 

Na koniec pozytywnej opinii doczekał się projekt uchwały w sprawie Przyjęcie 

Programu wspierania Rodzinnych Ogrodów Działkowych funkcjonujących na 

obszarze Gminy Miejskiej Kraków według druku nr 1070. Reszta punktów 

posiedzenia przełożona została na kolejne posiedzenie komisji. (BS) 

NOWOŚĆ! RADNI INTERPELUJĄ 

Przywrócenie linii 501 na starą trasę, dbałość o zieleń w mieście - 

m.in. w tych sprawach interpelowali radni do prezydenta podczas 

pierwszej sesji po przerwie wakacyjnej. Prezentujemy część spośród 

pytań i interwencji radnych.  

Więcej na:www.radamiastakrakowa.wordpress.com 

SŁUŻBY NA ŚDM SPISAŁY SIĘ WZOROWO 

https://radamiastakrakowa.wordpress.com/2016/08/31/radni-interpeluja-4/
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- Moglibyśmy gościć Światowe Dni Młodzieży co roku – mówił podczas 

posiedzenia Komisji Praworządności zastępca komendanta miejskiego, 

młodszy inspektor Radek Bąchór. Radni wysłuchali podsumowania 

ŚDM przygotowanego przez miejskie służby. (BS) 

Więcej na: www.krakow.pl 

NOWA WIZJA PRZYLASKU 

Trzy warianty rozwoju zbiorników wodnych Przylasek Rusiecki, w tym 

rozwój infrastruktury rekreacyjnej i turystycznej. Koncepcje rozwoju 

tego obszaru przedstawił, na posiedzeniu Komisji Infrastruktury, 

wiceprezydent Tadeusz Trzmiel. (KMM) 

Więcej na: www.krakow.pl 

INWESTYCJE W NOWEJ HUCIE PRZYSZŁOŚCI 

Siedem miejskich planów zagospodarowania przestrzennego – tyle 

projektów zaopiniowali radni z Komisji Planowania Przestrzennego i 

Ochrony Środowiska na pierwszym powakacyjnym posiedzeniu. Jedną 

z ważniejszych była opinia na temat planu zagospodarowania 

przestrzennego obszaru „Nowa Huta Przyszłości – Przylasek Rusiecki”. 

(KMM)  

Więcej na: www.krakow.pl 

KRAKÓW OTWARTY NA CUDZOZIEMCÓW 

Kraków ze względu na walory kulturowe i historyczne stanowi 

najważniejszy ośrodek turystyki zagranicznej i krajowej. Jest 

jednocześnie jednym z najważniejszych ośrodków kultury, nauki, 

sportu oraz dużym ośrodkiem gospodarczym i akademickim. Czy 

jednak jest otwarty na obcokrajowców?  Czy krakowianie są 

tolerancyjni na inne kultury? I dlaczego potrzebny jest Program 

Otwarty Kraków? Na te i inny pytania szukano odpowiedzi podczas 

http://krakow.pl/aktualnosci/203081,30,komunikat,sluzby_na_sdm_spisaly_sie_wzorowo.html
http://krakow.pl/aktualnosci/203078,30,komunikat,nowa_wizja_przylasku.html
http://krakow.pl/aktualnosci/203079,30,komunikat,inwestycje_w_nowej_hucie_przyszlosci.html


INFORMACJE RADY MIASTA KRAKOWA  środa, 31 sierpnia 2016 r. 
 

5 
 

posiedzenia Komisji Rodziny, Polityki Społecznej i Mieszkalnictwa. 

(KMM) 

Więcej na: www.krakow.pl 

 

NIE TYLKO KAMPANIE PROMOCYJNE 

Radni z Komisji Promocji i Turystyki spotkają się w czwartek o godz. 

15:00 w sali Portretowej przy Placu Wszystkich Świętych 3-4. 

Radni dyskutować będą o: komunikacji z mieszkańcami, wykorzystywaniu 

mediów własnych (gminnych) w komunikacji, kierunkach rozwoju, w tym 

uaktualnieniu aplikacji mobilnej oraz o kampaniach promocyjnych Budżet 

Obywatelski i Płać podatki w Krakowie.  

Bieżący plan posiedzeń komisji: www.bip.krakow.pl 

 

BOGUSŁAW KOŚMIDER PRZEWODNICZĄCY RADY MIASTA KRAKOWA 

godz. 9:00 – inauguracja roku szkolnego 2016/17 wraz z otwarciem 

kompleksu sportowego, ul. Aleksandry 17 (zaproszenie: Prezydent Miasta 

Krakowa, Dyrektor Zespołu Szkolno-Przedszkolnego nr 11, Dyrektor 

Gimnazjum nr 29, Przewodniczący  Rady i Zarządu Dzielnicy XII) 

godz. 10:30 - otwarcie kompleksu sportowego w ramach rozpoczęcia roku 

szkolnego 2016/17, ul. Jerzmanowskiego 6 (zaproszenie: Prezydent Miasta 

Krakowa, Dyrektor Szkoły Podstawowej nr 41, Przewodniczący  Rady i Zarządu 

Dzielnicy XII) 

godz. 14:00 - obchody 77. rocznicy wybuchu II wojny światowej oraz Dnia 

Weterana, Cmentarz Rakowicki (zaproszenie: Wicemarszałek Województwa 

Małopolskiego) 

 

 Z KALENDARZA RMK: 1 września, czwartek 

 

 

 

 

 BIEŻĄCY PLAN POSIEDZEŃ KOMISJI: 1 września, czwartek 

 

 

 

 

http://krakow.pl/aktualnosci/203082,30,komunikat,krakow_otwarty_na_cudzoziemcow.html
http://www.bip.krakow.pl/?dok_id=65245&sub=biezacy_plan
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Aktualne zmiany w dyżurach dostępne na stronie:  bip.krakow.pl 

 

Harmonogram sesji Rady Miasta Krakowa w 2016 r.: 

• 14 września 

• 28 września 

• 12 października 

• 26 października  

• 9 listopada 

• 23 listopada    

• 7 grudnia  

• 21 grudnia 

 

 

Magdalena Bartlewicz 

Referat Informacji i Współpracy Zagranicznej 

Kancelaria Rady Miasta i Dzielnic Krakowa 

 WARTO WIEDZIEĆ: 

 

 

 

 

 DYŻURY RADNYCH:  

 

 

 

 

http://bip.krakow.pl/?bip_id=1&mmi=12879

